テープライトの取付方法
エグゼラインの取付方法
取付パーツの固定間隔
両面テープ
テープライト
シーリング材
クリアベース
TP-03

■ BL ：  ブルー
光源色
注文方法
「長さ」オーダー製品です。必要な「灯具長さ」と「本数」でご注文願います。
最小単位は0.01mで製作可能です。
点灯には別途電源が必要です。「灯具長さ」÷「ランプピッチ」で「灯数」を算出
し、電源の「接続可能灯数」から必要な台数の電源をあわせてお求めください。
■ LED用直流電源・防雨形
品　番 価　格 入力定格 出力定格
LPSWP-80-08 ￥40,000 AC100V 99VA DC8V 10A
■ LED用直流電源
品　番 価　格 入力定格 出力定格
LPS-40-08 ￥25,000 AC100V 101VA DC8V 5A
LPS-80-08A ￥38,000 AC100～240V
100～117VA DC8V 10A
■ LED用トランス
品　番 価　格 入力定格 出力定格
DTR-032-08 ￥25,000 AC100V 52VA DC8V 4A
DTR-080-08 ￥38,000 AC100V 108VA DC8V 10A
【接続可能灯数】
品　番 トキレッズUB トキレッズ標準 キネティックトキレッズ
LPSWP-80-08 200 800 400
LPS-40-08 100 400 200
LPS-80-08A 200 800 400
DTR-032-08 80 320 ×
DTR-080-08 200 800 ×
オプション（施工／配線パーツ）
TP-01 取付ブラケット ￥1,000/ 20個入
TP-02 取付ステープル ￥1,000/100個入
●取付ステープルTP-02は木材への固定のみに使用できます。
WM1211 両面テープ ￥4,500
●強力タイプ  ●12㎜幅11m巻
CL-B-WM 強力両面テープ付クリアベース ￥1,500/m
●ご注文可能長さ：0.2～2.5m ●販売単位：0.01m
TP-03 取付ブラケット ￥1,000/20個入
●クリアベース専用の固定パーツです。
CL-B クリアベース ￥1,000/m
●ご注文可能長さ：0.2～2.5m ●販売単位：0.01m ●両面テープ別売
TR-BOX-SUS トランス収納ボックス ￥26,000
LS2-EP リード線延長加工 ￥300/m
●最大延長10mまで（トキレッズＵＢ付は最大延長5mまで）
LS2-WTAN 両端リード線装着加工 ￥500/式
●両側に0.5mのリード線を装着
LS＿-ED10 エンドキャップ ￥400/10個入
●色：Cクリア、Wホワイト
TXS-＿ テープライト保護カバー ￥5,800/m
●材質：カバーPC、ベースPVC ●ベース色：WHホワイト、BRブラウン
●ご注文可能長さ：0.2～2.5m
※ 別途取付用ネジか両面テープが必要です。
電 源
寸法図
LS_-_-_ _-WP
500
長さL=ピッチ×灯数
(30mmピッチ時はL=ピッチ×灯数+20)
ピッチ
φ6
19
13
機器構成図
テープライト・アウトドア　キネティックトキレッズ
AC100V
LED用直流電源
調光制御機器
LC-LAN10 LANケーブル ￥4,000
●ケーブル長さ：10m
※市販のLANケーブルもご利用いただけます。
　カテゴリー5以上のストレート結線のLANケーブルをお買い求めください。
LC-DMRJ LED直流調光器 ￥19,000
LC-1CH-DPJ 1chスレーバ ￥16,000
※LED用直流電源専用です。